

ÅRSREDOVISNING

för OG Solution AB

Org.nr. 559115-0452

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01--2025-03-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
George Olteanu, Styrelseledamot
2025-08-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet har under året bestått i ljud- och ljusuthyrning samt service och installation av ljud, ljus och bildutrustning.

Företagets omsättning har ökat jämfört med föregående år och det beror på ökad försäljning.

Per 31 mars 2025 är aktiekapitalet återställt genom ett ovillkorat aktieägartillskott.

Företagets säte är Gävle

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	1 670 985	813 672	826 139	427 664
Resultat efter finansiella poster	83 737	21 366	-39 674	196 029
Soliditet (%)	72,07	-63,91	-137,45	-42,95

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-191 954	21 366	-120 588
Balanseras i ny räkning		21 366	-21 366	0
Erhållna aktieägartillskott		230 000		230 000
Årets resultat			83 737	83 737
Belopp vid årets utgång	50 000	59 412	83 737	193 149

	2025-03-31	2024-03-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	150 000	150 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	59 412
Årets resultat	83 737
	<u>143 149</u>

Förslag till disposition:
Balanseras i ny räkning

<u>143 149</u>
143 149

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	2024-04-01 2025-03-31	2023-04-01 2024-03-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 670 985	813 672
Övriga rörelseintäkter	<u>56 345</u>	<u>0</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 727 330	813 672
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-815 709	-246 389
Övriga externa kostnader	-781 072	-505 097
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	<u>-43 805</u>	<u>-40 303</u>
Summa rörelsekostnader	-1 640 586	-791 789
Rörelseresultat	86 744	21 883
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	<u>-3 007</u>	<u>-517</u>
Summa finansiella poster	-3 007	-517
Resultat efter finansiella poster	83 737	21 366
Resultat före skatt	83 737	21 366
Årets resultat	<u>83 737</u>	<u>21 366</u>

BALANSRÄKNING		2025-03-31	2024-03-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>182 319</u>	<u>64 890</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		182 319	64 890
Summa anläggningstillgångar		182 319	64 890
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		41 938	63 393
Övriga fordringar		0	60 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>2 836</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		44 774	123 393
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>40 894</u>	<u>393</u>
Summa kassa och bank		40 894	393
Summa omsättningstillgångar		85 668	123 786
SUMMA TILLGÅNGAR		267 987	188 676

BALANSRÄKNING	2025-03-31	2024-03-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	59 412	-191 954
Årets resultat	83 737	21 366
Summa fritt eget kapital	143 149	-170 588
Summa eget kapital	193 149	-120 588
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	39 439	25 692
Övriga skulder	25 399	273 572
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	74 838	309 264
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	267 987	188 676

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Noter till balansräkningen

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2025-03-31	2024-03-31
	Ingående anskaffningsvärden	725 261	705 461
	Inköp	<u>161 234</u>	<u>19 800</u>
	Utgående anskaffningsvärden	886 495	725 261
	Ingående avskrivningar	-660 371	-620 068
	Årets avskrivningar	<u>43 805</u>	<u>-40 303</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-704 176</u>	<u>-660 371</u>
	Redovisat värde	182 319	64 890

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

OG Solution AB
Org.nr. 559115-0452

Gävle

George Olteanu
George Olteanu
2025-08-25